
25/04/2022 09:22 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/13815#state=2d0c748f-7fe2-4fd4-833e-a1d2dd6faca3&session_state=6722e032-4637-41b1-8c1c-04f0b1fffd5b&code=b42d41b5-f845-4c9a-8ea1-dc024037421b.6722e03… 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 25 de Abril de 2022.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
Edição: 6502 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 21/04/2022

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens 1,2 e 3 do Grupo Único do Pregão Eletrônico nº 09/2022,
que tem por objeto a Aquisição de medalhas e pins para o Grande Colar e Cerimonial, a declaração de habilitação e a inexistência de
manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme menor preço total final apresentado
para o(s) item(s):
 

LOTE ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO TOTAL

FINAL (R$)

Único

1 J. R. MACHADO COMERCIO E SERVICOS R$ 47.000,00

2 J. R. MACHADO COMERCIO E SERVICOS R$ 4.550,00

3 J. R. MACHADO COMERCIO E SERVICOS R$ 1.196,00

VALOR TOTAL GLOBAL FINAL R$ 52.746,00

 
Belo Horizonte, 19 de abril de 2022

 
Luciane Silva Viana

Pregoeira

  Voltar

1.4.1 Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

